



OBJEDNÁVKA č. 1527/2024/OM-OB

Datum vystavení: 04.09.2024

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)
Číslo účtu: 4335262/0800

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxx
Telefon: +420 596 387 xxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx@karvina.cz

Dodavatel:

Miloš Hájek
Mizerovská č. p. 158/9, Mizerov, 73301 Karviná 1

IČO: 75463148
DIČ: xxxxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

Předmět objednávky

Oprava volného bytu č. 28, ul. Leonovova 1796, Karviná-Hranice, dle zpracované cenové nabídky.

Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet	Cena / MJ	Cena celkem
1	Oprava volného bytu č. 28, Leonovova 1796	kmpl	1,00	214 257,04	214 257,04
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):				cena s DPH: 214 257,04 Kč	

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. **bude** fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodatelna@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Lhůta plnění: 06.09.2024 -15.11.2024

Místo dodání: Leonovova 1796, Karviná-Hranice

Předpokládaná cena s DPH: 214 257,04 Kč

Za objednatele: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru 6.9.2024

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodatelna@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce. Datum a podpis: 9.9.2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1796-01
Stavba: Stavební úpravy VB 0+1, Leonovova 1796, Karviná

KSO:
Místo: Karviná

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ · Magistrát města Karviné

Uchazeč:
Miloš Hájek

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 29.08.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 75463148
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			191 300,93
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	191 300,93	22 956,11
Cena s DPH		v CZK	214 257,04

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:1796-01

Stavba:Stavební úpravy VB 0+1, Leonovova 1796, Karviná

Místo:Karviná

Zadavatel:STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ · Magistrát města Karviné

Uchazeč:Miloš Hájek

Datum:29.08.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		191 300,93	214 257,04	
1796-01	Stavební úpravy VB 0+1, Leonovova 1796, Karviná	191 300,93	214 257,04	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy VB 0+1, Leonovova 1796, Karviná

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 29.08.2024

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ · Magistrát města Karviné

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Miloš Hájek

IČ: 75463148
DIČ: 0

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			191 300,93
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	191 300,93	12,00%	22 956,11
Cena s DPH		v CZK	214 257,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Stavební úpravy VB 0+1, Leonovova 1796, Karviná**

Místo: Karviná
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ · Magistrát města Karviné
Uchazeč: Miloš Hájek

Datum: 29.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	191 300,93
HSV - Práce a dodávky HSV	21 848,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 445,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 363,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 879,23
997 - Přesun sutě	6 271,50
998 - Přesun hmot	888,02
PSV - Práce a dodávky PSV	169 452,89
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	14 009,62
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 649,63
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	24 086,61
734 - Ústřední vytápění - armatury	311,09
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	918,70
741 - Elektroinstalace - silnoproud	12 536,55
763 - Konstrukce suché výstavby	4 068,70
766 - Konstrukce truhlářské	49 585,24
771 - Podlahy z dlaždic	10 054,50
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	45 012,35
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 119,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 100,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy VB 0+1, Leonovova 1796, Karviná

Místo: Karviná
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ · Magistrát města Karviné
Uchazeč: Miloš Hájek

Datum: 29.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							191 300,93	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					21 848,04	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					2 445,62	
1	K	311321511	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25	m3	0,0140	4 440,00	62,16	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311321511					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"0,014					
		VV	VV0001					
					0,0140			
2	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	0,2560	550,00	140,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351121					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"0,128*2					
		VV	VV0002					
					0,2560			
3	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	0,2560	141,00	36,10	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351122					
4	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,0011	51 100,00	56,21	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311361821					
		VV	vv0001					
		VV	0,014*0,08 'Přepočtené koeficientem množství					
					0,0140			
					0,0011			
5	K	340237211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky do 100 mm	kus	1,0000	221,00	221,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/340237211					
		VV	"Pro ZTI"1					
					1,0000			
6	K	340238211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky do 100 mm	m2	0,4750	690,00	327,75	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/340238211					
		VV	vv0009					
					0,4750			
7	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	2,6000	485,00	1 261,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272215					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"2,600					
		VV	VV0026					
					2,6000			
8	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	2,6000	131,00	340,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291121					
		VV	2,6000"KOU					
					2,6000			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					8 363,67	
9	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	7,9840	68,50	546,90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2,594"KU					
	VV		"5,390"KOU					
	VV		VV0028		7,9840			
10	K	612135001	Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	17,0160	235,00	3 998,76	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135001					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"(11,280+7,474+1,509+1,632+1,225)+0,120					
	VV		"-(5,144+1,080)					
	VV		VV0024		17,0160			
11	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	0,3000	478,00	143,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135101					
	VV		"pro drážky elektro"10*0,03		0,3000			
12	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	7,9840	195,00	1 556,88	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612142001					
13	K	612315202	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	1,0000	263,00	263,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315202					
	VV		"Pro ZTI"1		1,0000			
14	K	612315203	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	1,0000	345,00	345,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315203					
	VV		"pro ZTI"1		1,0000			
15	K	612315221	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	4,0000	135,00	540,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315221					
	VV		"krabice elektro"4		4,0000			
16	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	3,8380	135,00	518,13	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321131					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"2,594"KU					
	VV		"2,073*(2,6-2,0)"KOU					
	VV		VV0027		3,8380			
17	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	0,0830	5 441,00	451,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311115					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"0,830*0,1					
	VV		VV0004		0,0830			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 879,23	
18	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	20,0000	125,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111					
19	K	962031132	Bourání příček nebo přizdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	1,0200	105,00	107,10	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031132					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"1,020					
	VV		VV0008		1,0200			
20	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	1,0000	155,00	155,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033431					
	VV		"pro ZTI"1		1,0000			
21	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 100 mm	m2	0,4750	195,00	92,63	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033521					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"0,475					
	VV		VV0009		0,4750			
22	K	973031616	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm	kus	4,0000	59,50	238,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031616					
	VV		"spínač v PŘ pro KOU"1		1,0000			
	VV		"zásuvky KU"3"		3,0000			
	VV		Součet		4,0000			
23	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	10,0000	58,00	580,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031121					
	VV		"pro drážky elektro"10		10,0000			
24	K	974042554	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	0,7000	295,00	206,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974042554					
	VV		"pro odtok žlab SK"0,7		0,7000			
D	997		Přesun sutě				6 271,50	
25	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	2,5076	940,00	2 357,14	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013212					
26	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,5076	295,00	739,74	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
27	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	25,0760	11,60	290,88	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
	VV		2,5076*10 'Přepočtené koeficientem množství		25,0760			
28	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,5076	1 150,00	2 883,74	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
D	998		Přesun hmot				888,02	
29	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,9447	940,00	888,02	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				169 452,89	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				14 009,62	
30	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	1,0000	13,30	13,30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171803					
31	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	0,5000	35,50	17,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721171808					
32	K	721171904	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 75	kus	1,0000	620,00	620,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171904					
33	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1,0000	750,00	750,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171905					
34	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	1,8310	735,00	1 345,79	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174044					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"1,831					
	VV		VV0016		1,8310			
35	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	2,5200	975,00	2 457,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174045					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"2,520					
	VV		VV0017		2,5200			
36	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,0000	98,00	98,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194105					
	VV		"pro pračku"1		1,0000			
37	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,0000	117,00	117,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194107					
	VV		"Pro SK"1		1,0000			
38	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,0000	143,00	143,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194109					
	VV		"pro WC"1		1,0000			
39	K	721212121	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 700 mm	kus	1,0000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721212121					
40	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	1,0000	155,00	155,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721220801					
41	K	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	1,0000	660,00	660,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721226512					
42	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	4,3510	27,60	120,09	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111					
	VV		vv0016+vv0017		4,3510			
43	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,0139	913,00	12,69	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721102					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3 649,63	
44	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	3,0000	22,40	67,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722170801					
45	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	2,6060	450,00	1 172,70	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174002					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"(2,339+0,267)					
	VV		VV0018		2,6060			
46	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	1,6680	475,00	792,30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174022					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"1,668					
	VV		VV0019		1,6680			
47	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	5,0000	265,00	1 325,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190401					
48	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 3/4	kus	2,0000	27,30	54,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722220861					
49	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	4,2740	55,00	235,07	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290246					
	VV		vv0018+vv0019		4,2740			
50	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,0034	813,00	2,76	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722102					
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				24 086,61	
51	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	1,0000	206,00	206,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110814					
52	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,0000	950,00	950,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725119125					
53	M	64236031	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 530x360x350mm	kus	1,0000	2 850,00	2 850,00	CS ÚRS 2024 02
54	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,0000	155,00	155,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821					
55	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	1,0000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725219102					
56	M	64211046	umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm	kus	1,0000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2024 02
57	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,0000	176,00	176,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725220842					
58	K	725244904	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchových dveří	soubor	1,0000	1 630,00	1 630,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725244904					
59	M	55495007	dveře sprchové rámové skleněné tl 5mm otvíravé jednokřídlé do niky na vaničku š 800mm	kus	1,0000	7 860,00	7 860,00	CS ÚRS 2024 02
60	K	725291668	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního rovného	kus	2,0000	185,00	370,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725291668					
61	M	55147125	madlo invalidní rovné nerez lesk 400mm	kus	2,0000	730,00	1 460,00	CS ÚRS 2024 02
62	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,0000	195,00	390,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725813111					
63	K	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	1,0000	485,00	485,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725813112					
64	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,0000	59,00	59,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820801					
65	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	2,0000	59,00	118,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820802					
66	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	1,0000	186,00	186,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725829131					
67	M	55143990	baterie umyvadlová stojánková klasická bez výpusti otáčivé ústí 150mm	kus	1,0000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 02
68	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,0000	480,00	480,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725849411					
69	M	55145403	baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm	kus	1,0000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2024 02
70	M	55145003	souprava sprchová komplet	sada	1,0000	980,00	980,00	CS ÚRS 2024 02
71	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,0000	380,00	380,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725862113					
72	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,0576	896,00	51,61	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725102					
D 734			Ústřední vytápění - armatury					311,09
73	K	734200811	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2	kus	1,0000	36,40	36,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734200811					
74	K	734200822	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1	kus	1,0000	139,00	139,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734200822					
75	K	734209103	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)	kus	1,0000	33,20	33,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734209103					
76	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/4 (DN 20)	kus	1,0000	102,00	102,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734209114					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,0004	1 230,00	0,49	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998734102					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa					
78	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	1,6500	38,00	62,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735111810					
VV			"KROUP"0,165*10	1,6500				
79	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	20,0000	15,10	302,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735191910					
80	K	735192911	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	1,6500	30,30	50,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735192911					
81	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	20,0000	25,20	504,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735494811					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud					
82	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	4,0000	39,20	156,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112061					
VV			"spínač v PŘ pro KOU"1	1,0000				
VV			"zásuvky KU"3"	3,0000				
VV			Součet	4,0000				
83	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	4,0000	28,50	114,00	CS ÚRS 2024 02
84	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	15,0000	39,20	588,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122015					
85	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	17,2500	16,10	277,73	CS ÚRS 2023 02
VV			15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	17,2500				
86	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	10,0000	39,20	392,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122016					
87	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	11,5000	25,30	290,95	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce:					
VV			CYKY, průměr kabelu 9,5mm					
VV			10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	11,5000				
88	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	4,0000	26,20	104,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741130001					
89	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	1,0000	59,00	59,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310101					
90	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	1,0000	98,00	98,00	CS ÚRS 2023 02
91	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	1,0000	41,10	41,10	CS ÚRS 2024 02
92	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	1,0000	23,60	23,60	CS ÚRS 2024 02
93	K	741311021	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou	kus	1,0000	176,00	176,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741311021					
94	M	34536398	spínač zapuštěný trojpólový páčkový se signalizační doutnavkou, řazení 3S, 25A, 400V, IP55, šroubové svorky	kus	1,0000	542,00	542,00	CS ÚRS 2024 02
95	K	741311875	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek	kus	2,0000	29,20	58,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741311875					
96	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	3,0000	108,00	324,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313001 "KU"3		3,0000			
97	M	34555239	přístroj zásuvky zápuštné jednonásobné, krytka, šroubové svorky	kus	3,0000	125,00	375,00	CS ÚRS 2023 02
98	K	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	3,0000	117,00	351,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741313004 "KOU"1 "KU"2 Součet		1,0000 2,0000 3,0000			
99	M	34555242	zásuvka zápuštná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	3,0000	206,00	618,00	CS ÚRS 2024 02
100	K	741315825	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do sutí) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE pro průběžnou montáž	kus	3,0000	25,30	75,90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741315825					
101	K	741370001	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj bez skla	kus	1,0000	165,00	165,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741370001					
102	M	34825000	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 900-1300lm	kus	1,0000	595,00	595,00	CS ÚRS 2023 02
103	M	34812112	svítidlo zářivkové nástěnné s vypínačem 1x11W, IP20	kus	1,0000	780,00	780,00	CS ÚRS 2024 02
104	K	741371841	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových se standardní patičí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních do 0,09 m2	kus	1,0000	55,00	55,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741371841					
105	K	741371844	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových se standardní patičí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše nástěnných do 0,09 m2	kus	1,0000	44,60	44,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741371844					
106	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,0000	6 200,00	6 200,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741810001					
107	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,0098	3 130,00	30,67	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998741102					
D		763	Konstrukce suché výstavby				4 068,70	
108	K	763121422	Stěna předsazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	3,2280	620,00	2 001,36	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121422 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "(2,148+1,080) VV0020		3,2280			
109	K	763121711	Stěna předsazená ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádkartonových desek dilatace	m	9,5260	165,00	1 571,79	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121711 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "(0,826+0,800) "(2,600+1,350)*2 VV0022		9,5260			
110	K	763121712	Stěna předsazená ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádkartonových desek zalomení stěny	m	0,8000	188,00	150,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121712 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "0,800 VV0021		0,8000			
111	K	763121714	Stěna předsazená ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	3,2280	36,20	116,85	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121714 vv0020		3,2280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	K	763121751	Stěna předsazená ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	3,2280	57,00	184,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121751_vv0020		3,2280			
113	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,0452	980,00	44,30	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763101					
D		766	Konstrukce truhlářské				49 585,24	
114	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,0000	895,00	895,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660002					
115	M	61161003	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	1,0000	1 950,00	1 950,00	CS ÚRS 2024 02
116	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl	kus	1,0000	380,00	380,00	
117	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,0000	34,90	34,90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691914					
118	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,0000	385,00	385,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766812830					
119	K	KL170	Dodávka a montáž kuchyňské linky 170 cm včetně dřezu a stojánkové baterie - dle výběru investora	soub	1,0000	32 000,00	32 000,00	
120	K	KL180DIG	Dodávka a montáž nerezové digestoře s uhlíkovým filtrem - dle výběru investora	soub	1,0000	2 900,00	2 900,00	
121	K	KL180ET	Dodávka a montáž elektrické trouby - dle výběru investora	soub	1,0000	6 500,00	6 500,00	
122	K	KL180VD	Dodávka a montáž sklokeramické varné desky - dle výběru investora	soub	1,0000	4 400,00	4 400,00	
123	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,1432	980,00	140,34	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766102					
D		771	Podlahy z dlaždic				10 054,50	
124	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	4,0000	15,80	63,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "4,000 VV0005		4,0000			
125	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	3,7200	61,00	226,92	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011					
126	K	771121015	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu	m2	3,7200	47,50	176,70	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121015					
127	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	3,7200	450,00	1 674,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151022					
128	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	1,7080	151,00	257,91	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474113 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "0,854*2 VV0006		1,7080			
129	K	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm	m	0,8540	179,00	152,87	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474114 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "0,854 VV0007		0,8540			
130	M	59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	0,4227	620,00	262,07	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(vv0006+vv0007)*0,15		0,3843			
	VV		0,3843*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,4227			
131	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	3,1300	166,00	519,58	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771571810					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"3,130					
	VV		VV0015		3,1300			
132	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,7200	685,00	2 548,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574416					
133	M	59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	4,0920	620,00	2 537,04	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,0920			
134	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	0,8300	415,00	344,45	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"0,830					
	VV		VV0014		0,8300			
135	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	3,7350	205,00	765,68	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591264					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"+3,735					
	VV		VV0013		3,7350			
136	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	3,7200	26,10	97,09	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771592011					
137	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	0,9000	165,00	148,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776421312					
138	M	55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro	m	1,0000	170,00	170,00	CS ÚRS 2024 02
139	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,1610	685,00	110,29	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771102					
D	776		Podlahy povlakové				0,00	
D	781		Dokončovací práce - obklady				45 012,35	
140	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	21,2400	60,00	1 274,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"(11,280+7,474+1,509)+0,120"KOU					
	VV		"-"odpočet dveře"1,0*2,00					
	VV		"(1,632+1,225)"KU					
	VV		VV0010		21,2400			
141	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,4150	490,00	3 633,35	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"7,415					
	VV		VV0012		7,4150			
142	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	5,2000	405,00	2 106,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131232					
	VV		2,6*2		5,2000			
143	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	18,6320	125,00	2 329,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781471810					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"(2,594+1,441+0,290+15,234+0,232+1,001)					
	VV		"-"odpočet okno KOU"1,2*(1,47-0,37)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"-"odpočet boky vany"0,6*0,7*2					
	VV		VV0011		18,6320			
144	K	781474113	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	21,2400	760,00	16 142,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781474113					
	VV		vv0010		21,2400			
145	M	59761719	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	23,3640	550,00	12 850,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		21,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		23,3640			
146	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	1,0000	510,00	510,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781491021					
147	M	ZRC	Zrcadlo se svítidlem - dle výběru investora	soub	1,0000	1 450,00	1 450,00	
148	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	10,5100	108,00	1 135,08	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492251					
149	M	19416008	lišta ukončovací hliníková 10mm	m	11,0355	31,20	344,31	CS ÚRS 2024 02
	VV		10,51*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,0355			
150	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	28,8400	55,20	1 591,97	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495115					
	VV		2,6*8+2,0*2+0,8+0,15*2"KOU		25,9000			
	VV		0,6*2+0,87*2"KU		2,9400			
	VV		Součet		28,8400			
151	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	6,0000	68,50	411,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495141					
152	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	2,0000	81,60	163,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495142					
153	K	781495143	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90	kus	1,0000	97,50	97,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495143					
154	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	21,2400	28,00	594,72	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495211					
155	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,5536	685,00	379,22	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781102					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				2 119,60	
156	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	1,1760	68,90	81,03	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301311					
157	K	783306809	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	1,1760	178,00	209,33	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783306809					
158	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	1,1760	135,00	158,76	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314101					
	VV		"zárubeň PŘ-KOUP"0,24*4,9		1,1760			
159	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,1760	129,00	151,70	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783315101					
160	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,1760	131,00	154,06	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101					
161	K	783601327	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním rozpouštědlovým	m2	1,6500	91,40	150,81	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783601327					
	VV		"KOUP"0,165*10		1,6500			
162	K	783606813	Odstranění nátěrů z otopných těles článkových odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	1,6500	271,50	447,98	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783606813					
163	K	783614111	Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický	m2	1,6500	91,20	150,48	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783614111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
164	K	783617117	Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický	m2	1,6500	252,00	415,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783617117					
165	K	783622111	Tmelení otopných těles včetně přebroušení tmelených míst článkových, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	1,6500	121,00	199,65	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783622111					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety					3 100,30
166	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,7060	36,90	1 022,35	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121001					
167	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,7060	15,10	418,36	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121011					
		VV					27,7060	
168	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,7060	21,10	584,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121					
169	K	784221111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,7060	38,80	1 074,99	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784221111					
		VV					27,7060	

SEZNAM FIGUR

Kód: 1796-01
Stavba: Stavební úpravy VB 0+1, Leonovova 1796, Karviná

Datum: 29.08.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
1796-01	Stavební úpravy VB 0+1, Leonovova 1796, Karviná		
VV0001	Výkaz (1)		0,014
	0,014		0,014
Použití figury:			
311321511	Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže	m3	0,014
311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,001
VV0002	Výkaz (2)		0,256
	0,128*2		0,256
Použití figury:			
311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	0,256
VV0003	Výkaz (3)		3,800
	4,090		4,090
VV0004	Výkaz (4)		0,083
	0,830*0,1		0,083
Použití figury:			
631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,083
VV0005	Výkaz (5)		4,000
	4,000		4,000
Použití figury:			
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	4,000
VV0006	Výkaz (6)		1,708
	0,854*2		1,708
Použití figury:			
771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	1,708
59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	0,423
VV0007	Výkaz (7)		0,854
	0,854		0,854
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 120 do 150 mm	m	0,854
59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	0,423
<u>VV0008</u>	Výkaz (8)		1,020
	1,020		1,020
Použití figury:			
962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	1,020
<u>VV0009</u>	Výkaz (9)		0,475
	0,475		0,475
Použití figury:			
340238211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	0,475
971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	0,475
<u>VV0010</u>	Výkaz (10)		21,240
	(11,280+7,474+1,509)+0,120"KOU		20,383
	-"odpočet dveře"1,0*2,00		-2,000
	(1,632+1,225)"KU		2,857
Použití figury:			
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	21,240
781474113	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	21,240
<u>VV0011</u>	Výkaz (11)		18,632
	(2,594+1,441+0,290+15,234+0,232+1,001)		20,792
	-"odpočet okno KOU"1,2*(1,47-0,37)		-1,320
	-"odpočet boky vany"0,6*0,7*2		-0,840
Použití figury:			
781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	18,632
<u>VV0012</u>	Výkaz (12)		7,415
	7,415		7,415
Použití figury:			
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,415
<u>VV0013</u>	Výkaz (13)		3,735
	+3,735		3,735
Použití figury:			
771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	3,735
<u>VV0014</u>	Výkaz (14)		0,830
	0,830		0,830

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	0,830
<u>VV0015</u>	Výkaz (15)		3,130
	3,130		3,130
Použití figury:			
771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	3,130
<u>VV0016</u>	Výkaz (16)		1,831
	1,831		1,831
Použití figury:			
721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	1,831
721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	4,351
<u>VV0017</u>	Výkaz (17)		2,520
	2,520		2,520
Použití figury:			
721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	2,520
721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	4,351
<u>VV0018</u>	Výkaz (18)		2,606
	(2,339+0,267)		2,606
Použití figury:			
722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	2,606
722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	4,274
<u>VV0019</u>	Výkaz (19)		1,668
	1,668		1,668
Použití figury:			
722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	1,668
722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	4,274
<u>VV0020</u>	Výkaz (20)		3,228
	(2,148+1,080)		3,228
Použití figury:			
763121422	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	3,228
763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	3,228
763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	3,228
<u>VV0021</u>	Výkaz (21)		0,800
	0,800		0,800

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
763121712	SDK stěna předsazená zalomení	m	0,800
<u>VV0022</u>	Výkaz (22)		9,526
	(0,826+0,800)		1,626
	(2,600+1,350)*2		7,900
Použití figury:			
763121711	SDK stěna předsazená dilatace	m	9,526
<u>VV0023</u>	Výkaz (23)		3,838
	2,594+2,073*0,6		3,838
<u>VV0024</u>	Výkaz (24)		17,016
	(11,280+7,474+1,509+1,632+1,225)+0,120		23,240
	-(5,144+1,080)		-6,224
Použití figury:			
612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	17,016
<u>VV0025</u>	Výkaz (25)		27,706
	3,530+13,910		17,440
	4,090+6,176		10,266
Použití figury:			
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	27,706
784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	27,706
784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	27,706
784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	27,706
<u>VV0026</u>	Výkaz (26)		2,600
	2,600		2,600
Použití figury:			
342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	2,600
<u>VV0027</u>	Výkaz (27)		3,838
	2,594"KU		2,594
	2,073*(2,6-2,0)"KOU		1,244
Použití figury:			
612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	3,838
<u>VV0028</u>	Výkaz (28)		7,984
	2,594"KU		2,594
	5,390"KOU		5,390

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	7,984

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST